№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 BNT-800AP IEC Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 2*IEC 5 шт. 3 024,00 15 120,00

Разом: 15 120,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 15 120,00
Усього найменувань 1, на суму 15 120,00 UAH
П'ятнадцять тисяч сто двадцять гривень 00 копійок

- напряму клієнту! без доків
за НАШ, страх 10К
м.Бережани, від  №1, 
Привокзальна,1. 
Фецяк Ігор Степанович. 0993207127

документи
ТОВ Систематика Україна (єдрпоу 40175293)
м. Київ, Від №300 
Дмитро Кочубей,  Тел :067 553 1030

Менеджер